DIEGO FERNANDO TORRES LAVERDE (50% de participación) 

SUPERVISOR GUSTAVO ADOLFO BURGOS GÓMEZ 
PLAZO INICIAL 
CONTRATO, PROYECTO, 
FASE O ETAPA 

TOTAL: DOCE (12) MESES 
ETAPA I: CINCO (5) MESES 
ETAPA II: SIETE (7) MESES 

VALOR INICIAL 
CONTRATO, PROYECTO, 
FASE O ETAPA 

DOSCIENTOS DIECINUEVE MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS 
($219.300.000,00) M/CTE, incluidos costos, gastos, impuestos, tasas y 
demás contribuciones a que hubiere lugar. 

FECHA DE INICIO 
CONTRATO, PROYECTO, 
FASE O ETAPA 

20/10/2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO CINCO (5) MESES